NEWS RELEASE
報道関係各位

2013 年 9 月 5 日

株式会社リンクイベントプロデュース

（1/2）

株式会社リンクイベントプロデュース

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-7-3 銀座オーミビル TEL:03-3538-4020 FAX:03-3538-4022

http://www.link-ep.co.jp/

「イベント事例サイト」 リニューアルオープンのお知らせ
～人材と組織を活性化させるイベントの創り方を事例とともに紹介～

 リンクアンドモチベーショングループで、企業イベントの企画・実行支援を行う株式会社リンクイベントプロデュー

ス（代表取締役社長：一色顕 本社：東京都中央区）は、9 月 4 日（水）より、企業のイベント事例をまとめた「イベント

事例サイト」（http://event.link-ep.co.jp/）をリニューアルオープンいたしました。

 2011 年の創業以来、業種・業界を問わず、多くの企業ご担当者様から、場を活用した組織活性や人材育成に関す

るご相談をいただき、お手伝いをさせていただいております。

 最近では、サイトをご利用いただいている皆様から、イベントにおける実施のポイントや効果について、より詳しく知

りたいというご要望も増えてまいりました。このご要望にお応えする形で、弊社では、組織・人事課題に取り組まれる

ご担当者の皆様に、より充実した内容を分かりやすくお届けするため、ユーザビリティ向上を目的としたサイトリニュ

ーアルをいたしました。

 新サイトでは、イベントカテゴリーごとに様々な業界・業種、規模の企業様の事例を掲載。イベント実施時のポイント

や実施後の効果について、実際に導入・実施されたご担当者様の声とともにご紹介をしております。

 ご担当者の皆様におかれましては、組織や人材活性の一手として、本サイトをご活用ください。また、報道関係者

の皆様におかれましては、本件告知にご協力をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

- 記 –

『イベント事例サイト』 概要

 ■トップページ

 ■URL   http://event.link-ep.co.jp

 ■内容   イベント企画事例の紹介／イベント実施までのスケジュール

      イベントに関するよくある質問／参考見積もり例 ほか

 ■運営会社   株式会社リンクイベントプロデュース

 ■リニューアル日時  2013 年 9 月 4 日（水）18:00

http://event.link-ep.co.jp/

NEWS RELEASE

株式会社リンクイベントプロデュース

〒104-0061 東京都中央区銀座 3-7-3 銀座オーミビル TEL:03-3538-4020 FAX:03-3538-4022

http://www.link-ep.co.jp/

（2/2）
『イベント事例サイト』 掲載イベント事例

イベント事例サイトでは、周年イベント、社員総会、表彰式など社員の方を対象としたインナーイベントから、プレス発

表会、展示会などのアウターイベントまで、様々なイベントを掲載しております。ご覧いただきご不明な点やお困りの

事項がございましたら、ぜひお気軽にお問い合わせください。

■掲載イベント事例

周年式典、社員総会、表彰式、懇親イベント、ツアーイベント、合宿・オフサイトミーティング、ワークショップ、入社式・

内定式、講演会・セミナー、開所式・内覧会、プレス発表会、展示会

『イベント事例サイト』を活用されたご担当者様の声

■T 社 ご担当者様 （表彰制度改定・表彰イベントの制作・運営）

「イベント企画サイトに掲載されていた事例をもとに、社内イベントをリニューアル。これまで興味・関心が低かった社

員からも大きな反応がありました。」

■M 社 ご担当者様 （開所式・内覧会の企画・運営）

「イベント実施の約 3 ヶ月前に急遽イベントの担当に。社内にノウハウやナレッジがなかったため、インターネットを検

索し、御社のサイトを見つけました。まずは話だけでも聞いてみようとお問い合わせ。運営に際してのポイントや流れ

をアドバイスいただき、当日はスムーズにイベントを運営をすることが出来ました。」

■K 社 ご担当者様 （マネージャー層対象 ワークショップの企画・運営）

「自社だけでは、ノウハウやナレッジ、前例も限られてしまうため、他社がどのような取り組みやイベントを実施してい

るか、イベント事例サイトを見て大変参考になりました。また、豊富な実績をもとに、プロの方からアドバイスをいただ

き、今後、社内イベントを実施する上でも大変参考になりました。」

本件に関するお問い合わせ

■本サイトに関するお問合せ先

株式会社リンクイベントプロデュース 企画開発室 広報担当 桐原 加菜

TEL：03-3538-4020／FAX：03-3538-4022／E-mail：info@link-ep.co.jp

■本リリースに関する報道関係者のお問合せ先

株式会社リンクアンドモチベーション コーポレートデザイン本部 広報担当 白鳥 美智子

TEL：03-3538-9517／FAX：03-3538-8672／E-mail：pr＠lmi.ne.jp

【株式会社リンクイベントプロデュース】

■代表取締役社長 ：一色 顕（いっしき あきら）

■株主 ：株式会社リンクアンドモチベーション（東証一部 証券コード：2170） 100%出資

■創業 ：2011 年 7 月

■本社 ：東京都中央区銀座 3-7-3 銀座オーミビル

■TEL/FAX ：03-3538-4020（代表）/03-3538-4022

■事業内容 ：企業イベントの企画・実行支援

■グループ会社 ：株式会社リンクアンドモチベーション、株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、株式会社リンク・アイ、

  株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・マーケティング、株式会社アビバ、

                 大栄教育システム株式会社、株式会社モチベーションアカデミア、

                      株式会社リンクスポーツエンターテインメント、株式会社リンクダイニング

以上

mailto:info@link-ep.co.jp